



Serviços e Comércio Ltda.
CNPJ 11.288.099/0001-95



PROPOSTA READEQUADA

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	MARCA	QUANT.	VL. UNIT.	VL. TOTAL
5	AREIA COMUM M ³	M3	VALE DO SOL	500	R\$ 105,98	R\$ 52.991,00
20	CABO FLEXÍVEL 10.0MM M	METRO	SIL	2.000	R\$ 13,53	R\$ 27.056,00
39	COMPENSADO 15MM CHAPA	UND	COMP. NAVAL	50	R\$ 190,27	R\$ 9.513,30
61	FERRO NERV. CA50 1" BR 12 MT	BARRA	ARCELORMITTAL	80	R\$ 602,37	R\$ 48.189,32
62	FERRO NERV. CA50 3/8 BR 12 MT	BARRA	ARCELORMITTAL	80	R\$ 114,16	R\$ 9.132,92
125	PORTA ALMOFADA IPE S/B 210X080	UND	IDEAL PORTAS	50	R\$ 649,45	R\$ 32.472,43
133	PREGO 22X54 C/C 5"X5" KG	KG	GERDAU	300	R\$ 33,82	R\$ 10.146,00
134	PREGO 15X15 C/C 1.1 "X13 KG	KG	GERDAU	300	R\$ 29,76	R\$ 8.929,05
136	PREGO P/ TELHA 18X36	KG	GERDAU	300	R\$ 20,29	R\$ 6.087,60
153	SEIXO N° 0 IMPERATRIZ M3	M3	VALE DO SOL	300	R\$ 253,69	R\$ 76.106,40
155	SELADOR PVA ACRÍLICO 18 LTS	UND	CORAL	200	R\$ 152,21	R\$ 30.441,80
177	TINTA P/ PISO 18LTS	UND	CORAL	100	R\$ 394,63	R\$ 39.463,00
200	VERNIZ COPAL 3.6LTS	UND	SPARLACK	90	R\$ 146,58	R\$ 13.191,80
VALOR TOTAL						R\$ 363.720,61

O valor global da proposta é de R\$ 363.720,61 (trezentos e sessenta e três mil, setecentos e vinte reais e sessenta e um centavos).

- PROPOSTA VÁLIDA POR 60 (sessenta) dias.

Os produtos serão entregues imediatamente, a partir do recebimento da "Ordem de Fornecimento" expedida pela Prefeitura Municipal de São Pedro da Água Branca/MA.

Declaramos que nos preços cotados já estão incluídos todos os tributos, custos de frete, encargos fiscais, trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas incidentes sobre o objeto da licitação.

MIQUÉIAS DE OLIVEIRA MARTINS
Representante Legal

São Pedro da Água Branca-Ma, 22 de Julho de 2021.

Avenida Tancredo Neves - Centro , S/N - CEP: 65920-00

São Pedro da Água Branca - Ma

(99) 98408-7593



Abservcomercio@hotmail.com/ miqueiasmartins90@hotmail.com